HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL N°34/UNOESC-R/2012

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina –
UNOESC, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às
exigências preconizadas no Edital Nº 34/UNOESC-R/12, homologa as inscrições para a
seleção de um (01) estudante interessado em participar do V Congresso Euroamericano de
Motricidade Humana na Universidad Autónoma de Baja California, em Ensenadas-
México, conforme relação a seguir:

I – Inscrições Homologadas.

Aluno Curso Campus/Unidade

Ana Claudia Policeno
Camila Thais Dalanora
Cleithon Rover
Danieli Schaly
Gracielle Fin
Juciane Sandra Wehner

Educação Física

         Fisioterapia
         Fisioterapia

Educação Física
Educação Física

         Fisioterapia

Chapecó
Joaçaba
Joaçaba
Joaçaba
Joaçaba
Joaçaba

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 17 de agosto de 2012.

Aristides Cimadon
Reitor